
契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 青森市古川２－１８－９

契約金額（税込） ¥8,523,900-
契約年月日 令和６年８月２６日

受注者名 協和電気（株）

エアコン設置工事　一式　　

　　　

工事場所 平内町大字　浜子　字　堀替　地内

工　　種 電気

工　　期 令和６年８月２７日～令和６年１２月２４日

工事情報

工事番号 第２６号

工 事 名 よごしやま温泉大広間エアコン設置工事

青森相互電設（株） － 失　格

以　下　余　白

興陽電設（株） 8,500,000円

山大機電（株） 辞　退

野呂電気（株） 8,600,000円

八興電気（株） 8,610,000円

協和電気（株） 7,749,000円 落　札

（株）電路施設社 辞　退

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

（株）五十嵐電気商会 辞　退

平内町　落札情報

工事名
第２６号

 よごしやま温泉大広間エアコン設置工事

予定価格（税込） 9,471,000円 最低制限価格（税込） 8,523,900円


